
Projekt 
 
z dnia  29 października 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/.../2025 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 89 ust.1 Statutu 
Miasta Luboń, Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Luboń na rok 
2026, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 listopada 2025r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

 
 

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F44CBEA4-0215-4728-BD55-F6ECF34FEFF5. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVIII/.../2025 
Rady Miasta Luboń 
z dnia 20 listopada 2025 r. 

L.P
. 

Nazwa zadania Termin 

1 Kontrola i analiza wniosków. Wg. potrzeb 
2 Gospodarka finansowa Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku 

Styczeń 

3 Procedury weryfikacji, zatwierdzania i realizacji 
wniosków oraz kwoty przeznaczone na Otwarty 
konkurs ofert na wykonywanie zadań 
publicznych miasta Luboń. 

Luty 

4 Badanie realizacji wybranego zamówienie 
publicznego. 

Marzec 

5 Analiza Sprawozdania Burmistrza z wykonania 
budżetu za 2025 r. 

Kwiecień 

6 Analiza sprawozdania finansowego Burmistrza 
za rok 2025 Zapoznanie się z opinią RIO w 
sprawie sprawozdania Burmistrza z wykonania 
budżetu za rok 2025. 

Maj/Czerwiec 

7 Przygotowanie opinii, uzasadnienia oraz 
wniosku i wystąpienie z wnioskiem do Ray 
Miasta w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutoriom Burmistrzowi. 

Czerwiec/Lipiec 

8 Funkcjonowanie Budżetu Obywatelskiego w 
2025 roku zasady dopuszczenia ofert, 
wykorzystanie środków, rozliczenie. 

Lipiec 

9 Badanie wydatków na  promocję miasta w 
2025 roku. 

Wrzesień 

10 Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej 
na rok 2027.   

Październik     

11 Badanie gospodarki finansowej Szkoły 
Podstawowej nr 4 w  2025 roku. 

Listopad 

12 Badanie gospodarki finansowej Trans–Lub w  
2025 roku,  w zakresie usług realizowanych na 
rzecz miasta. 

Grudzień 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F44CBEA4-0215-4728-BD55-F6ECF34FEFF5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zasady i tryb działania komisji rewizyjnej określa statut gminy (art. 18a 
ustawy o samorządzie gminnym). 

Zgodnie z §101 ust. 1 Statutu Miasta Luboń Komisja Rewizyjna przedkłada 
Radzie do zatwierdzenia plan pracy na kolejny rok w terminie do dnia 
30 listopada każdego roku. 

Plan przedłożony Radzie zawiera terminy kontroli i rodzaj jednostek, które 
zostaną poddane kontroli całościowej za rok 2025, co spełnia wymóg §101 
ust. 2 Statutu Miasta Luboń. 

Dlatego wnosi się o zatwierdzenie przez Radę ustalonego planu pracy Komisji 
Rewizyjnej, na postawie którego w ustalonym zakresie przeprowadzane będą 
kontrole kompleksowe za rok 2025. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

 
 

Teresa Zygmanowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F44CBEA4-0215-4728-BD55-F6ECF34FEFF5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/.../2025 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


